
 
 
 
 
 
 
 
 
 
25.02.2008 г.      143 

О внесении изменений в приказ 
Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь 
от 25 октября 2006 г. № 807 

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения 
Республики Беларусь, утвержденным постановлением Совета Министров 
Республики Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331, в редакции 
постановления Совета Министров Республики Беларусь от 1 августа 
2005 г. №843, ПРИКАЗЫВАЮ: 

Абзацы 3, 4 пункта 1 приказа Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь от 2'5 октября 2006 г. № 807 «Об утверждении 
клинических протоколов диагностики и лечения» исключить. 

Министр В.И.Жарко 


